ii
Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo Ofício nº 469/2021 - SG SOBARBAUNTCIPAL DE [0

. DATA:28/06/2 coca

Santa Bárbara d'Oeste, 28 de junho de 2021. oq ton: 16:392021 IR y
Bq Resposta Nº 1 ao Requerimento NE

Ref.: Resposta do Requerimento nº 489/2021 dio êutoria: Secretaria Municipal de
E 0Assunto: RequerInfonnasa eo : Requer inf

Senhor Presidente, ES continuação da Canal ÍNÇÃO da Pode da
Nobre Vereador, w$ *SSOto localizada na Rua Inglaterra

' GS Chave: 10754

Em resposta ao Requerimento nº 489/2021, de autoria do Nobre Vereador
Reinaldo Casimiro, aprovado por esse Egrégio Plenário na 21º Reunião Ordinária,
realizada no dia 08 de junho de 2021, informamos:

1e 2-0 DAE- Departamento de Água e Esgoto está realizando o
levantamento topográfico do local para elaboração de projeto e execução de obras.

3 - Com relação ao prazo, este depende de diversos fatores e trâmites a
serem seguidos.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

CoD)
PATRÍCIA R ARTINO

Secretária Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
JOEL CARDOSO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901

Santa Bárbara d'Oeste-SP| Fone (19) 3455-8000